томская область
городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИJI ЗАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ И СЕМЕЙНОЙ ПОЛИТИКИ,

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЪТУРЫ И СПОРТА
(УМСП ФКиС Администрациц ЗАТО Северск)

з0.07.2024 Ng 225

В соответствии с Решением Щумы ЗАТО Северск от 26 сентября 201'9 гоДа

Jф 55l|2 (О реорганизации Управления молодежноЙ и семеЙноЙ политики,
культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск>, на основании хоДатаЙств

регион€Lльных общественных организаций, выполнения спортсменами требований
Единой всероссийской спортивной классификации (приказ Минспорта России от
|9.|2.2022 J\Ъ |255) и протокола заседания комиссии по присвоению
(подтверждению) спортивных разрядов и квалификационных категориЙ
спортивных судей от 30.07.2024 J\b 9,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивные р€tзряды согJIасно перечню:

спо ыи
1. Щавыденко Софья

Сергеевна
Киокусинкай СГОО <<Федерация каратэ

Кекусинкай>>

2. Филоненко Илья
Валеръевич

Киокусинкай СГОО <Федерация каратэ
Кекусинкай>

з. Брагин Максим
Александрович

легкая атлетика МБУДО СШ <Лидер>

4. Щавыдович ,Щаниил
Кириллович

Пулевая стрельба МБУДО СШ <Лидер>

сп вны
1. Яттус,Щана

Вадимовна
Чир спорт РФСОО <<Федерация чир

спорта Томской области>>

2. лепина Алиса
Андреевна

Чир спорт РФСОО <<Федерация чир
спорта Томской области>>

J. Непомнящая
Кристина
Евгеньевна

Чир спорт РФСОО <<Федерация чир
спорта Томской области>>

4. Стахеева Лидия
олеговна

Подводный спорт мАудо сш
им.Л.Егоровой

прикАз

О присвоении (подтверждении) спортивных разрядов

ии

5. Шубин Щавид
АлександровиtI

Подводный спорт мАудо сш
им.Л.Егоровой

6. lLIлыкова Ксения
Сергеевна

Биатлон мАудо сш
им.Л.Егоровой

7. Хоркин Захар
АлександровиII

Биатлон мАудо сш
им.Л.Егоровой

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по

физической культуре и спорту Борина Щ.И.

Началъник Управления А.С.Иванов